eo qd debet habere. et si plus hz restituat. c. q habetis. et in. c. sc. xiiij. q. v. r. d. l. hostes. ff. de capti. et fm q. dico in. s. sequenti.

6 ¶ Utrū istis iterio: ubi a pncipe liceat facere bellū? R. Pa. i. d. c. sicut. q. antis q. facit bellū hz iurisditōz sup his q. b. guerra facit. et illi sunt p. tuncas et rebelles. et sic pōt statue re et pcedere q. liceat vnicuiq. res eoz in adere et suas facere. et liberos hoies rebelles cape et retinere q. usq. d. nō representari poterint. c. a nobis. de sen. ex. Si aut nulla iurisditōez sup eos hnt: nō pnt sine aucte pncipis nisi eēt inasi. q. tūcpnt se et sua defendere cum moderamiciā culpate tutelē: et hoietu p. tute re et etiā occidere. vt latins dicit. j. Defensio. Nō pnt adūfaciū cape: et nec in adēdo res adūfarij suas facere. Qd itē d. l. i. g. nisi i reco pnsatōz dānoz suoz. et satisfactōez expen sar. laboz et opoz etiā ipm adūmātiū. di. j. ius gētū. xxiij. q. viij. si de rebz. vel nisi i terri tonio suo eos delinquētes iniūneret. Itē qn tal supior: c. nō hz corāz q. sua repetere possit: res suas ppria aucte repetere possit et recupe rare. l. i. de i. et l. nullus. C. de iudicis

7 ¶ Utrū s. b. diti teneat ire ad bellū iustū dno madate? R. Pa. i. d. c. sic. d. iij. q. s. b. ditorū qdā sunt vasalli p. p. vt sunt q. tenet senduz ab eo. Quidā vasalli iproprietate sunt s. b. diti tione origis vel domicilij: nihil tñ ab eo retinet. et tales pprie nō sunt vasalli. s. ibi ha beat possessioes. nec tenent dno p. stare si de litate. Quidā sunt milites veni: vt q. iurāt. q. ponit glo. i. l. p. ff. ex q. cau. ma. q. sunt. j. miles. Quidā n. veni milites s. tñ respectu honoris: q. ista nō p. iurāt. s. v. iurāt vt alij ciues. vt p. Ly. i. l. j. C. de iur. et fac. ig. Itē p. missis distinguo. aut dñs vult alios p. libi rovolūtatis in adere nō favore reipublice. et n. tenent cū seq. etiā vasalli p. p. ie. arg. c. de forma. xxiij. q. v. nisi alius d. habeat s. uetudo vel pacē. Aut dñs in adit: et tūc si tior: ē s. b. diti tane et ipromissus: oēs a pti ad pugnā seu custodia tenent favore reipublice. Nā d. etiā h. casu tenent ad custodiaz. c. p. uenit. et qd ibi tñ. x. i. i. ec. fac. c. o. timore. xxiij. q. viij. Aut nō ē tal timor. et tunc vasalli p. p. dicit tenent p. d. c. de forma. et milites veni p. d. l. p. Alij s. b. n. sunt p. p. ledi: dūm dñs suffi ciat te p. se et redditibz q. hz a loco. Nā p. p. ter h. honorat dñm. i. redditibz. gabellis et h. mōi vt n. c. tatis tpe eos defendat. ar. xxiij. q. v. pncipes. et c. reguz. Si s. b. nō suffi ciat p. se. tūc oēs tenent p. salutem dñm. vt p. ex c. si nullus. et d. c. omi timore. xxiij. q. viij.